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Fullföljande av samgående mellan APK och 
VPC  
 
VPC AB och OMX AB (publ) offentliggör idag att parterna har fullföljt villkoren i 
samgåendeavtalet mellan den av OMX ägda finska värdepapperscentralen APK och den svenska 
motsvarigheten VPC. Därigenom skapas en stark gemensam koncern för värdepappershantering i 
Norden.  
 
Efter fullföljande av samgåendet upphör affärsområdet Settlement & Depository att konsolideras 
och finnas inom OMX’ organisation.  
 
 

För mer information eller kommentarer, vänligen kontakta: 

Hanna Linderstål, Communication, VPC     08 402 91 45 
Anna Rasin, informationschef, OMX      08 405 66 12 
 
 
Om VPC 
VPC är den centrala länken mellan utgivare och ägare/förvaltare av finansiella instrument. VPC har en central 
roll i det finansiella systemet och stora delar av den svenska kapitalmarknaden hanteras hos VPC. Som central 
värdepappersförvarare och clearingorganisation har VPC till uppgift att långsiktigt tillhandahålla säkra och 
kostnadseffektiva tjänster för hantering av aktier, obligationer och andra finansiella instrument. För mer 
information: www.vpc.se 

Om OMX 
OMX äger och driver norra Europas största värdepappersmarknad och är en ledande leverantör av 
marknadsplatstjänster och lösningar till finans- och energimarknader. OMX består av två divisioner: 
Divisionen OMX Technology är en världsledande leverantör av lösningar och tjänster (outsourcing och 
transaktionshantering) baserat på banbrytande men beprövad teknik. Divisionen OMX Exchanges är en 
integrerad nordisk och baltisk värdepappersmarknad och erbjuder investerare tillgång till 80 procent av den 
nordiska och baltiska värdepappersmarknaden. Mer information finns på hemsidan www.omxgroup.com  

Om APK 

APK (Suomen Arvopaperikeskus) utgör OMX’ affärsområde ”Settlement and Depository” inom divisionen 
OMX Exchanges. APK driver de finska systemen för settlement och registrering och erbjuder marknadens 
aktörer effektiva tjänster inom clearing, settlement och förvaring av värdepapper.  

 

 

http://www.vpc.se/
http://www.omxgroup.com/

	Fullföljande av samgående mellan APK och VPC
	För mer information eller kommentarer, vänligen 
	
	
	
	Om APK






